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آقای رهبر،

سازمان های سندیکایی فرانسوی س اف د ت، س ژ ت، اف اس او. سولیدر،
او ان اس آ، توجه شما را نسبت به وضعیت هشدار دهنده معلمان

ایرانی اسماعیل عبدی و محمد حبیبی جلب می کند.

ما از دستگیری اسماعیل عبدی، عضو هیات مدیره کانون صنفی معلمان
ایران (تهران) مطلع شده ایم. عبدی در ۱۷ مارس از زندان آزاد می
شود، اما در ۲۱ آوریل زمانی که برای تمدید مرخصی به دفتر
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دادستانی زندان اوین مراجعه می کند، دوباره دستگیر و زندانی می
شود. با توجه به شرایط کنونی و خطر شیوع کرونا ویروس کووید۱۹ در
ایران، و وضعیت غیر بهداشتی زندان ها و بازداشتگاه ها در ایران
که بر وخامت اوضاع افزوده، زندانی شدن حبیبی در چنین شرایطی جانش

را در معرض خطر جدی قرار می دهد.

آقای اسماعیل عبدی، که قصد تهیه ویزای سفر به کانادا جهت شرکت در
کنگره جهانی آموزش بین الملل را داشت در ماه ژوئن ۲۰۱۵ دستگیر می

شود.

محمد حبیبی، یک عضو دیگر هیات مدیره کانون صنفی معلمان تهران در
تاریخ ۴ اوت ۲۰۱۸ به ده سال و نیم حبس محکوم شد. مضافا آن که
دادگاه او را به ۷۴ ضربه شلاق و ۲ سال ممنوعیت هر نوع فعالیت
سیاسی و اجتماعی محکوم کرد. او در ماه مه در یک تظاهرات آرام
دستگیر شده بود. اخیرا خانواده اش نامه اخراجش از ورزارت آموزش و

پرورش را دریافت کرده اند.

در آستانه اول ماه مه، روز جهانی کارگر، این خبرها  دریافتی از
ایران بسیار نگران کننده هستند.

ما سازمان های سندیکایی فرانسه:

اعمال سرکوبگرایانه و اذیت و آزارهای علیه معلمان، سندیکالیست
ها، فعالین مدافع حقوق کارگران و حقوق بشر، و هنرمندان در ایران

را محکوم می کنیم؛

خواهان لغو همه محکومیت های غیرعادلانه و خلاف آزادی های و حقوق
بنیادی هستیم. هم چنین در دوران اپیدمی ویروس کووید۱۹ خواهان
آزادی بدون قید و شرط  و فوری همه سندیکالیست ها و فعالین مدافع
حقوق کارگران زندانی شده به خاطر فعالیت های سندیکایی اشان

هستیم؛

از رژیم ایران می خواهیم که به پیمان های بین المللی که دولت
ایران امضا کرده، از جمله حق ایجاد تشکل های مستقل، حق برگزاری

تجمعات، حق اعتصاب، و حق قراردادهای جمعی، احترام بگذارد.

 

سلام های محترمانه ما را بپذیرید.



 کنفدراسیون فرانسوی دموکراتیکِ کار (س اف دِ تِ)

کنفدراسیون عمومی کار (س ژِ تِ)

فدراسیون سندیکائی متحد (اِف اِس او – فرهنگیان)

اتحادیه سندیکائی برای همبستگی (سولیدر)

اتحادیه ملی سندیکاهای امستقل (اونسا)

 

 رونوشت به:

آقای حسن روحانی، رئیس جمهور

آقای ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه

آقای محسن حاج میرزایی، وزیر آموزش و پرورش

سفیر ایران در پاریس


